□

مالیات‌های اضافی برای مبارزه

با آلودگی هوا!

آیا با تحمیل مالیات‌های تصاعدی می‌توان اتومبیل‌های آلوده‌ساز را کاهش داد؟

اصل بحث‌انگیز «پرداخت جریمه از سوی صاحبان اتومبیل‌های آلوده‌ساز»، از اول ماه ژوئیه ۲۰۰۶ (مرداد ۱۳۸۵) به طرزی «ملایم» در فرانسه مورد عمل قرار گرفته است. این پرداخت که آن را «مالیات» یا «عوارض» نامیده‌اند مبتنی بر این اصل است که دارندگان اتومبیل‌هایی که بیشتر از همه گاز کربنیک در فضا پخش می‌کنند باید جریمه بپردازند.

مبلغ این جریمه یا مالیات جدید بر اساس سطح معینی از گاز کربنیک که از آگروز اتومبیل خارج می‌شود محاسبه خواهد شد.